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KẾ HOẠCH  

THAM DỰ THỬ THÁCH “S-RACE SCHOOLONLINE 2025” 

 

Căn cứ Công văn số 5035/BGDĐT-HSSV ngày 26/8/2025 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn đăng ký tham dự thử thách “Srace School online 

2025”; 

Căn cứ Công văn số 6359/SGDĐT-VP ngày 9/9/2025 của Sở Giáo dục và Đào 

tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn đăng ký tham dự thử thách “Srace  School online 

2025”; 

Căn cứ Công văn số 10/VHXH-GDĐT ngày 11/9/2025 của Phòng VHXH 

phường Thiên Hương về việc hướng dẫn đăng ký tham dự thử thách “Srace  School 

online 2025”; 

Trường THCS Thiên Hương căn cứ tình hình thực tế, xây dựng Kế hoạch đăng 

ký tham dự thử thách “Srace  School online 2025”như sau: 

1. Phân công nhóm GDTC tổ chức hướng dẫn và đăng ký cho GV và học sinh 

tham gia hoạt động thử thách “S-Race school online 2025”. Cụ thể như sau; 

- Giáo viên: Phân công đồng chí Bùi xuân Quỳnh và một số đoàn viên giáo viên trực 

tiếp đăng ký tham gia 

- Học sinh: Ít nhất mỗi khối có 02 học sinh tham gia dưới sự hướng dẫn của thầy cô giáo 

tham gia trực tiếp 

- GVCN có trách nhiệm tuyên truyền công văn, ghi danh sách học sinh lớp mình đăng 

ký, nộp về đ.c Quỳnh tập hợp hướng dẫn. 

2. Thời gian thử thách: 

- Đăng ký tham dự: từ ngày 15/9 đến hết ngày 30/10/2025. 

- Thi đấu: từ ngày 01/10 đến hết ngày 30/10/2025. 

- Tiếp nhận khiếu nại: từ ngày 01/10 đến hết ngày 02/11/2025. 

- Công bố kết quả chính thức: từ ngày 03/11 đến hết ngày 10/11/2025  

3. Nội dung thử thách 

- Các thử thách cá nhân: 

•30 km nữ THCS 

•30 km nam THCS 

•45 km nữ THPT 

•45 km nam THPT 

•60 km thầy giáo 

•60 km cô giáo 

- Thử thách nhóm: 

•1000 km Nhóm trường Tiểu học 

•1000 km Nhóm trường THCS 

•1000 km Nhóm trường THPT 

4. Cách thức tham dự 



Người tham gia cài đặt và sử dụng ứng dụng di động vRace trong quá trình 

chạy bộ để được ghi nhận kết quả. 

Bước 1: Tạo tài khoản vRace (nếu chưa có tài khoản) 

- Cách 1: Truy cập link https://vrace.com.vn -> nhấn Đăng nhập -> chọn Tạo tài 

khoản -> tạo tài khoản bằng email hoặc tài khoản Google, Facebook, Apple ID. 

- Cách 2: Tải ứng dụng vRace về điện thoại -> mở ứng dụng -> chọn Bắt đầu -> chọn 

phương thức đăng ký tài khoản -> tạo tài khoản bằng email hoặc tài khoản Google, 

Facebook, Apple ID. 

Bước 2: Đăng ký tham gia các thử thách của S-Race School Online 2025 

- Truy cập website https://vrace.com.vn hoặc mở ứng dụng vRace trên điện thoại, sau 

đó đăng nhập tài khoản (đã có hoặc vừa tạo ở Bước 1). 

- Chọn tab Giải đấu -> tại mục Tìm kiểm, gõ “S-Race School Online 2025” -> màn 

hình hiện ra các thử thách của S-Race School Online 2025 -> chọn thử thách muốn 

tham dự -> đọc kỹ thể lệ -> bấm chọn Đăng ký ngay. 

- Cập nhật đầy đủ, chính xác thông tin cá nhân vào biểu mẫu hiện ra trên màn hình, 

bao gồm các thông tin: họ và tên, giới tính, ngày sinh, số điện thoại, địa chỉ (địa chỉ 

để có thể nhận quà). 

- Đối với thử thách nhóm trường học, Người tham gia chọn Đội thi đấu của trường 

mình. Nếu không tìm thấy tên đội của trường mình, Người tham gia nhấn vào Tạo đội 

để tạo Đội thi đấu của trường mình. 

+ Mỗi nhà trường là một Đội thi đấu, chỉ cán bộ quản lý, giáo viên đại diện nhà 

trường mới được tạo Đội thi đấu và sẽ là Đội trưởng của đội. Sau khi Đội trưởng tạo 

đội, Ban Tổ chức sẽ liên hệ xác minh thông tin của Đội trưởng trước khi duyệt tạo đội 

thành công. 

+ Tên của Đội thi đấu phải được đặt theo cú pháp: THCS Thiên Hương_Thiên 

Hương_Hải Phòng 

*Lưu ý: 

- Người tham gia phải cung cấp đầy đủ và chính xác các thông tin cá nhân phục vụ 

việc Ban Tổ chức liên hệ xác nhận thành tích trong quá trình diễn ra và trao giải sau 

khi kết thúc thử thách. Ban Tổ chức không chịu trách nhiệm với trường hợp Người 

tham gia cung cấp sai các thông tin cá nhân dẫn đến không liên hệ được, không gửi 

quà được và các tình huống phát sinh khác. 

- Đối với các thử thách nhóm, các trường liên cấp được quyền tham gia các thử thách 

nhóm ở tất cả các cấp mà trường đang có và thành tích sẽ được tính trên các học sinh, 

thầy cô giáo đúng độ tuổi của từng cấp học.  

- Các thử thách cá nhân THCS, THPT chỉ dành cho học sinh thuộc đúng độ tuổi, cấp 

học của nội dung thử thách đó. Nếu không đúng độ tuổi, cấp học của nội dung thử 

thách người tham gia sẽ không được xét trao giải. 

- Nội dung thử thách cá nhân giáo viên dành cho cán bộ quản lý, giáo viên tại các 

trường Tiểu học, THCS, THPT trên cả nước. 

- Nội dung thử thách Nhóm trường học dành cho tất cả học sinh, cán bộ quản lý, giáo 

viên, nhân viên tại nhà trường Tiểu học, THCS, THPT trên cả nước. 

- Nếu đã đăng ký giải thành công nhưng chưa chọn đội tham gia, Người tham gia có 

thể chọn đội ở trang chi tiết giải. 

- Người tham gia phải đăng ký cả ở nội dung thử thách cá nhân và nội dung thử thách 

nhóm trường học nếu muốn được ghi nhận thành tích ở cả hai nội dung này. 



Bước 3: Sử dụng ứng dụng vRace khi chạy bộ, kết quả chạy bộ sẽ tự động được 

cập nhật trên bảng xếp hạng của thử thách (không cần kết nối internet trong quá 

trình chạy bộ, ứng dụng ghi nhận kết quả bằng GPS). 

*Chi tiết hướng dẫn tại đường link: https://bit.ly/SRO2025 hoặc mã QR bên dưới. 

5. Giới hạn tốc độ và quãng đường 

- Pace hợp lệ (số phút/km) là từ 04 đến 15 phút/km. 

* Lưu ý: 

- Mỗi Người tham gia chỉ được sử dụng một (1) tài khoản duy nhất trong quá trình 

tham gia thử thách. 

- Người/Nhóm tham gia được coi là hoàn thành thử thách khi số km tích lũy được 

bằng hoặc vượt cự ly do Ban Tổ chức quy định. 

- Đối với thử thách cá nhân, mỗi người chỉ được tham gia đúng thử thách dành cho 

đúng cấp học của mình. 

- Hoạt động chạy phải được đo bằng thiết bị có GPS và thể hiện bản đồ đường chạy 

trên ứng dụng. Ứng dụng không ghi nhận kết quả nếu vận động viên chạy trên máy 

chạy bộ. 

- Ban Tổ chức sẽ tiến hành kiểm tra ngẫu nhiên hoặc có chủ đích đối với thành tích 

của một số Người/Nhóm tham gia thử thách, nếu phát hiện Người/Nhóm tham gia có 

hành vi gian lận, Ban Tổ chức có quyền hủy kết quả của Người/Nhóm tham gia đó. 

- Ban Tổ chức tiếp nhận báo cáo các trường hợp gian lận đến hết ngày 02/11/2025. 

Sau thời gian này, Ban Tổ chức sẽ xác minh, xử lý và công bố kết quả cuối cùng  

6. Các quy định khác 

- Mỗi Người tham gia tương ứng với một tài khoản duy nhất trên ứng dụng vRace. 

Nghiêm cấm việc một người sử dụng nhiều tài khoản tham gia cùng lúc. Nếu phát 

hiện Người tham gia sử dụng nhiều tài khoản tham gia cùng lúc sẽ bị loại khỏi thử 

thách. 

- Nếu Người tham gia thực hiện bất cứ hành động nào gây ảnh hưởng đến kết quả 

trung thực cuối cùng của thử thách (như dùng nhiều tài khoản cùng lúc, dùng các thủ 

thuật không trung thực…) đều sẽ bị loại khỏi thử thách. 

- Trong trường hợp 1 thành viên trong nhóm gian lận, thì hoạt động tích lũy đó sẽ 

không được tính vào tổng kết quả tích lũy của cả nhóm. 

- Bất kỳ Người tham gia nào vi phạm những quy định về điều lệ của thử thách đều sẽ 

bị loại khỏi chương trình. 

- Trong trường hợp xảy ra tranh chấp giữa những Người tham gia, Ban Tổ chức 

không chịu trách nhiệm giải quyết. 

- Ban Tổ chức không chịu trách nhiệm đối với việc hệ thống không ghi nhận được 

hoạt động chạy của Người tham gia bao gồm các lỗi kỹ thuật dưới bất kỳ hình thức 

nào, bao gồm, nhưng không giới hạn đối với các sự cố điện tử của bất kỳ mạng, phần 

cứng hoặc phần mềm nào hoặc lỗi điện tử hoặc lỗi con người có thể xảy ra trong việc 

truyền tải bất kỳ thông tin nào của thử thách. 

- Ban Tổ chức bảo lưu tất cả thông tin cá nhân Người tham gia cũng như có quyền 

quyết định loại bất kỳ Người tham gia nào mà Ban Tổ chức phát hiện là đang can 

thiệp vào bất kỳ quá trình nào của thử thách có hành động vi phạm các điều khoản, 

điều kiện theo thể lệ này hoặc có hành vi gian lận hoặc tham gia với tinh thần phi thể 

thao, mục đích gây rối. Bất kỳ hành vi nào nhằm cố tình phá hoạt hoạt động hợp pháp 

của thử thách đều có thể bị coi là vi phạm pháp luật, và Ban Tổ chức có quyền yêu 



cầu dừng các hoạt động vi phạm cũng như yêu cầu người có hành vi vi phạm phải bồi 

thường thiệt hại cho các bên có liên quan. 

- Ban Tổ chức có quyền liên hệ với bất kỳ Người tham gia nào để xác minh  thông tin 

được cung cấp trong quá trình tham gia thử thách. Ban Tổ chức bảo lưu quyền yêu 

cầu xác minh thông tin từ những người chiến thắng tiềm năng. 

- Khi tham gia thử thách có nghĩa là Người tham gia đồng ý cho Ban Tổ chức quyền 

sử dụng thông tin cá nhân mà Người tham gia gửi trong khi tham gia thử thách với 

mục đích liên hệ tới những Người tham gia và truyền thông quảng bá cho S-Race. 

Thông tin cá nhân có nghĩa là bất kỳ thông tin nào có thể được sử dụng để định danh 

cá nhân tham gia thử thách bao gồm, nhưng không giới hạn, họ và tên, địa chỉ email, 

địa chỉ trường học, địa chỉ cư trú, bưu điện hoặc địa chỉ khác, thông tin liên hệ khác, 

chức danh, giới tính, ngành học của cá nhân đó hoặc thông tin khác cần thiết để đáp 

ứng nghĩa vụ của thử thách. Những Người tham gia cấp cho Ban Tổ chức quyền 

không thể thu hồi để in ấn, tái sản xuất, xuất bản, sử dụng, chỉnh sửa, chuyển thể, 

hiển thị, phát sóng và/hoặc sửa đổi trên toàn thế giới theo bất kỳ cách nào, trong bất 

kỳ và tất cả các phương tiện truyền thông, hiện đã được biết đến hoặc sẽ được phát 

triển trong tương lai (mà không cần bồi thường cho Người tham gia), bao gồm, 

nhưng không giới hạn, mạng internet, tại bất kỳ thời điểm nào, họ tên và logo của 

người chiến thắng, và họ tên, chân dung, hình ảnh, giọng nói, hình dạng và thông tin 

tiểu sử của cá nhân đại diện tham gia của người chiến thắng, dưới dạng tin tức, thông 

tin và cho các mục đích quảng bá mà không cần bồi thường hoặc thông báo trước. 

Người tham gia đồng ý chuyển nhượng và chuyển giao mà không hủy ngang cho Ban 

Tổ chức bất kỳ và tất cả các quyền và lợi ích trong hoạt động dự thi, không giới hạn, 

bao gồm tất cả các bản quyền bằng cách tham gia thử thách và trong phạm vi tối đa 

được pháp luật hiện hành cho phép. 

- Ban Tổ chức có quyền thay thế, sửa đổi, bổ sung điều lệ cuộc thi cho phù hợp với 

tình hình thực tế mà không cần phải thông báo trước và không cần sự đồng ý của 

Người tham gia.  

- Trong mọi trường hợp, quyết định của Ban Tổ chức là quyết định cuối cùng. 

- Người tham gia có thể liên hệ với Ban Tổ chức để được hỗ trợ, tư vấn, giải đáp về 

các thông tin, hoạt động liên quan đến thử thách qua: 

Email: srace.info@gmail.com. 

Fanpage: https://www.facebook.com/s.race.vietnam. 

Hotline: 1900 633 003 (nhánh 2) – 091 230 8808. 

7. Báo cáo kết quả 

- Giao nhóm GDTC thường xuyên cập nhật quá trình tham gia, báo cáo kết quả về 

BGH theo tiến độ từng tuần.  

Trên đây là Kế hoạch đăng ký tham dự thử thách “Srace  School online 

2025”của nhà trường. Đề nghị các đồng chí cán bộ giáo viên, học sinh nghiêm túc 

thực hiện đúng quy định. Mọi thắc mắc đề nghị gặp bà Nguyễn Thị Hái- Phó Hiệu 

trưởng để được giải đáp. 

 

Nơi nhận: 
- Phòng VHXH phường(để b/c); 

- BGH để chỉ đạo; 

- CB, GV, NV thực hiện; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Thị Nhung 
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